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Odico ser en mulighed for at fremvise forskallingsløsningernes alsidighed.
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Odico er glade for at kunne meddele, at de har sikret sig en ordre på forskallingsløsninger fra EMR A/S til opførelsen af det

længe ventede vandland Aqua Mundo på det kommende Nordborg Resort.

EMR, byggefirmaet bag projektet, har valgt Odicos specielle forskallingsløsninger til at opfylde projektets konstruktionskrav.

Dette samarbejde er en vigtig milepæl for Odico, da det markerer virksomhedens indtræden i endnu et vigtigt projekt.

Ordren giver Odico en chance for at demonstrere sine forskallingsløsningers tilpasningsevne og effektivitet i et projekt med

stor synlighed.

I en kommentar til samarbejdet udtrykkker Odicos Chief Commercial Officer, Alexander Andersen, sin begejstring: "Vi er

begejstrede for at være en del af Nordborg Resorts Aqua Mundo-projekt. Denne ordre understreger ikke kun den tillid, EMR

har til Odicos evner, men åbner også døren for at udforske den bredere anvendelse af vores innovative forskallingsløsninger

i det større projekt."

Alexander Andersen understreger yderligere: "Hos Odico tror vi på at skubbe grænserne for, hvad byggeteknologi kan opnå.

Vandlandet Aqua Mundo er et perfekt udstillingsvindue for vores løsninger, der demonstrerer deres alsidighed og præcision.

Vi er forpligtet til at levere enestående resultater og tilføre værdi til dette projekt."

Nordborg Resorts vandland Aqua Mundo bliver en juvel i kronen inden for fritid og underholdning, og Odico er beæret over

at spille en rolle i opførelsen af det. Med denne ordre fra EMR er Odico klar til ikke blot at bidrage til Aqua Mundo-projektet,

men også til at udforske yderligere muligheder for innovation i byggebranchen.

 

Om EMR

EMR Murer og Entreprenør A/S er en mellemstor og velkonsolideret entreprenørvirksomhed, der udfører næsten alle former

for entreprenørarbejde i hele Danmark. De beskæftiger i dag omkring 200 dygtige og engagerede medarbejdere.

EMR omfatter også Entreprenørfirmaet Poul Pedersen A/S med yderligere 100 medarbejdere.
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Om Odico A/S

Odico® er en pioner indenfor robotteknologi og digital fremstilling. Vores mission er at transformere den globale

byggebranche.

Ved hjælp af teknologi øger vi effektiviteten og frigør branchens innovative potentiale.

Vi er en innovations- og udviklingsorienteret virksomhed. Således er vi involveret i flere forsknings- og udviklingsprojekter

og vi rummer internationalt ledende ekspertise inden for robotløsninger og digital fabrikation.

Læs mere om Odico og se eksempler på vores mange cases på www.odico.dk
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